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Konkurs o nagrodę im. Profesora Jerzego I.
Skowrońskiego

Do 2 listopada 2017 r. trwa nabór zgłoszeń w ramach XXVII edycji konkursu prac
dyplomowych o nagrodę im. Profesora Jerzego I. Skowrońskiego. Do konkursu można
zgłaszać prace dyplomowe związane z elektrotechnologią, materiałoznawstwem
elektrotechnicznym i techniką wysokich napięć.

Zgodnie z informacjami organizatorów pracę do konkursy może zgłosić absolwent wyższej uczelni,
opiekun pracy dyplomowej, dziekan wydziału. W obecnej edycji konkursu można zgłaszać tylko prace
dyplomowe, które były realizowane w roku akademickim 2016/2017.
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Strona internetowa konkursu prac dyplomowych o nagrodę im. Profesora Jerzego I. Skowrońskiego

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/27571.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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